

HAH-DELTA ApS
Skovbogårds Allé 3
2500 Valby
CVR-nr. 26027225

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2016

Dirigent

Navn: Hans-Henrik Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HAH-DELTA ApS
Skovbogårds Allé 3
2500 Valby

CVR-nr.: 26027225

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Hans-Henrik Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

HAH-Delta ApS har til formål alene eller sammen med andre at udøve virksomhed bestående i erhvervelse og salg af fast ejendom, ejendomsadministration samt køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret fået udbytte og renteindtægter af værdipapirer.

Selskabet har realiseret et underskud på 96 t.kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har solgt dets ejerandele i Jonstrup Gamle Købmandsgård ApS den 01.07.2016 til bogført værdi.

Der har herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(22.500)	(20)
Driftsresultat		(22.500)	(20)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	51
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(24.797)	(19)
Andre finansielle indtægter		70.000	256
Andre finansielle omkostninger	1	(115.722)	(39)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(93.019)	229
Skat af ordinært resultat	2	(2.771)	(59)
Årets resultat		(95.790)	170
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		200.000	200
Overført resultat		(295.790)	(30)
		(95.790)	170

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	298
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.752.118	2.849
Udskudt skat		84.744	85
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.836.862</u>	<u>3.232</u>
Anlægsaktiver		<u>2.836.862</u>	<u>3.232</u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	826
Andre tilgodehavender		873.113	810
Tilgodehavende selskabsskat		66.450	2
Tilgodehavender		<u>939.563</u>	<u>1.638</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.181.914	4.407
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.181.914</u>	<u>4.407</u>
Likvide beholdninger		<u>1.282.128</u>	<u>688</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.403.605</u>	<u>6.733</u>
Aktiver		<u><u>9.240.467</u></u>	<u><u>9.965</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		8.824.251	9.121
Egenkapital		8.949.251	9.246
Skyldig selskabsskat		0	28
Langfristede gældsforpligtelser		0	28
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	384
Skyldig selskabsskat		66.216	82
Anden gæld		25.000	25
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200
Kortfristede gældsforpligtelser		291.216	691
Gældsforpligtelser		291.216	719
Passiver		9.240.467	9.965

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.120.041	9.245.041
Årets resultat	0	(295.790)	(295.790)
Egenkapital ultimo	125.000	8.824.251	8.949.251

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	36
Renteomkostninger i øvrigt	96.556	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	9.036	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.243	3
	<u>108.835</u>	<u>39</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	46
Regulering vedrørende tidligere år	2.771	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	13
	<u>2.771</u>	<u>59</u>

	<u>Kapitalan-</u> <u>dele i tilknyt-</u> <u>tede virksom-</u> <u>heder</u> <u>kr.</u>	<u>Kapitalan-</u> <u>dele i associe-</u> <u>rede virk-</u> <u>somheder</u> <u>kr.</u>	<u>Udskudt skat</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.126.000	29.662.750	98.000
Overførsler	(1.126.000)	1.126.000	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>30.788.750</u>	<u>98.000</u>
Nedskrivninger primo	(828.668)	(26.814.092)	(13.256)
Overførsler	828.668	(828.668)	0
Andel af årets resultat	0	149.286	0
Udbytte	0	(369.075)	0
Årets nedskrivninger	0	(168.401)	0
Andre reguleringer	0	(5.682)	0
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(28.036.632)</u>	<u>(13.256)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>2.752.118</u>	<u>84.744</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
NKI Holding ApS	København	ApS	10,5
Norra Näbbeboda ApS	København	ApS	11,1
MAR-BH ApS	København	ApS	10,0
Plaza Antibes ApS	København	ApS	20,0
Jonstrup Gamle Købmandsgård ApS	København	ApS	50,0